ORDIN  DE  PLATĂ NR. 106 DATA EMITERII 13 martie 2025 TIP.DOC. 1
 PLĂTIŢI 1500-00 LEI Una mie cinci sute lei 00 bani

PLĂTITOR  CODUL IBAN MD05TRPDAH336110A01724AC
(R)MF-TR Cahul
Liceul Teoretic Ioan Voda Cahul

CODUL FISCAL 1012620009784

PRESTATORUL PLĂTITOR

MF-Trezoreria de Stat 
 BENEFICIAR  CODUL IBAN MD89ML000000000222474822
(R)LILIANA SCHEAU II  CODUL FISCAL 1004603000761